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SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO PARA NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2018 DESTINADOS AL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO

E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado
seguridad
Fotocopia Certificado de NO No se encuentra | social y pago .
Carta de Certificado Cedula de encontrarse Registro | reportadoen el aportes Aceptacion | Formulario
presentacion de Existencia y Ciudadania Antecedentes incurso en Certificado| Unico | registro nacional | parafiscales del Unico de
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante | disciplinarios inhabilidades o | de cuenta | Tributario| de medidas vigente documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades | bancaria | (RUT) correctivas ANJUR-001 |  SARLAFT
para Contratar
DISPAPELES S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISTRIBUIDORA DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDACION EL CUARTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO SUBSANA | CUMPLE CUMPLE
C.I. WARRIORS COMPANY
S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIALISTAs EN
ESTERILIZACION Y
ENVASE DE COLOMBIA VERIFICADO
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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OBSERVACIONES:

FUNDACION EL CUARTO, NO SUBSANA, el incumplimiento del requisito No. 9, pues no anexa certificado o planilla de pago se seguridad social y parafiscales

5’1@/‘//6}

Dr. E ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Oficina Juridica

Proyectd: Marly Yulleny Portilla, Judicante Oficina Juridica. (&/
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SUBSANACION DE EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.5P.0159-2018 - SUMINSITRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO

G Suministro de ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO nara Noviembre y Diciembre de 2018,

destinados al Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E.
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Certificaciones de experiencia
(maximo tres), de contratos
suscritos en los Gltimos 5 afios, cuyo
valor sumado sea superior al 100%

Descripcion del item,
cantidad, unidad de medida,
valor unitario y total de los
bienes- incluyendo IVA,

Ofertar productos

Oferta que no

25 . O FLETES Y DEMAS COSTOS con Ref. supere el i
OFERENTE del valor que se oferta. Las 3 .y : D # Corizac en Pasas
isE e =1 = INDIRECTOS. Para los especificaciones presupuesto oficial Colombianos
constancias deberan indicar valor. : == > .
productos que no 2pliguen Técnicas {$90.816.000).
del contrato, nombre del
IVA por favor hacer esa
contratante, del contratista, fecha = =
s % aclaracion por cada item a
de suscripcion del contrato y objeto. .
cotizar.

DISPAPELES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OSCAR ESTRADA RAMIREZ / DISTRIBUIDORA DEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FUNDACION EL CUARTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

Cl WARRIORS COMPANY SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

P | ILK
ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASES DE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBPLE

COLOMBIA SAS

* FUNDACION CUARTO, NO SUBSANA REALIZANDO ACLARACION DE PRECIO.

* ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE DE COLOMBIA 5A., NO SUBSANA.

* C.I. WARRIORS COMPANY SAS, SUBSANA.

San Juan de Pasto, 14 de Noviembre de 2018

Profesional

MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
specializada Recursos Fisicos




i

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. 123.ABA. 0159.2018. SUMINISTRO D ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO
PARA NOVIEMBRE Y DICIEMERE DE 2018, DESTINADOS AL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARAMENTAL DE NARINO.

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA - DOCUMENTACION DE ORDEN FINANCIERO

Presupuesto Oficial $ 90,816,000
Patrimonio Mayor o igual al 50% del Presupuesto 45,408,000
Indice de Liquidez Mayor o iguala 1.4
indice de Endeudamiento Menor o igual a 60%

Empresa Activo Activo corriente Paslvo Pasivo corriente Patrimonio
ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE DE COLOMBIA S.A.S. 3,687,255,000 2,634,337,000 2,866,498,000 45,632,000 820,757,000
FUNDACION EL CUARTO
C.I. WARRIORS COMPANY SAS 5.839,517.169 4,777,283,833 2,214,083,403 813,921,180 3,625,433.766
DISTRIBUIDORA DEL SUR 3,060,354.464 1,570,199,244 978,015,055 58,820,839 2,082,339.409
DISPAPELES 265,362,573.668 170,667,552,282 156,832,707.512 105,730,213.996 108,529,866,156

CUMPLE CON REQUISITOS

Empresa Endeudamiento Liquidez DE ORDEN FINANCIERO OBSERVACIONES
ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE DE COLOMBIA S.A.S. 77.74 57.73 NO CUMPLE Indice de Endeudamiento superior al 60%
FUNDACION EL CUARTO NO PRESENTA ESTADOS FINANCIEROS
C.l. WARRIORS COMPANY SAS 37.92 587 CUMPLE
DISTRIBUIDORA DEL SUR 31.96 26.69 CUMPLE
DISPAPELES 59.10 161 CUMPLE

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
CONTABILI

San Juan de Pasto, Noviembre 13 de 2018




